

Sarroli ApS

Vilvordevej 47 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 51 22 25

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Line Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sarroli ApS Vilvordevej 47 A 2920 Charlottenlund
	Telefon: 27291933
	CVR-nr.: 40 51 22 25
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Line Søe
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Skelagervej 11 A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.582 mod -41.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.859 mod 696.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-39.582	-41
1 Personaleomkostninger	-96.000	-100
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.250	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-63.336	276
Indtægter af kapitalinteresser	177.480	695
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.625	-205
Resultat før skat	-135.313	619
Skat af årets resultat	-7.546	77
Årets resultat	-142.859	696
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.155.753	621
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overføres til overført resultat	2.953.994	18
Disponeret i alt	-142.859	696

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4.236	10
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.236</u>	<u>10</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.612.212	19.975
Kapitalinteresse	5.468.821	5.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.081.033</u>	<u>25.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.085.269</u>	<u>25.952</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	847	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	74
Tilgodehavender i alt	<u>847</u>	<u>82</u>
Likvide beholdninger	<u>33.331</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.178</u>	<u>128</u>
Aktiver i alt	<u>7.119.447</u>	<u>26.080</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.413.240	5.569
Overført resultat	3.059.561	106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	<u>5.571.701</u>	<u>5.772</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.478	18.452
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5
Anden gæld	1.465.268	1.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.547.746</u>	<u>20.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.547.746</u>	<u>20.308</u>
Passiver i alt	<u>7.119.447</u>	<u>26.080</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.000	100
	96.000	100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.705	164
Andre finansielle omkostninger	18.920	41
	107.625	205

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
